%? @ CRONO
CAR
(W SERVICE
CRITERIUM 0

Organizzazione: AMAMS TAZIO NUVOLARI

Localita: Roverbella 17 Febbraio 2019

Passaggi Concorrente
Concorrente 1 - NOBIS GIUSEPPE /

Prova Entrata Uscita T.Eff. T.Imposto Penalita Media  Err.
PC1 10:06:01.83 10:06:08.92 00:00:07.09 00:00:07.00 9 9,00 +
pPC2 10:06:08.92 10:06:14.92 00:00:06.00 00:00:06.00 0 0,00

PC3 10:06:14.92 10:06:24.04 00:00:09.12 00:00:09.00 12 12,00 +
pPC4 10:06:24.04 10:06:31.99 00:00:07.95 00:00:08.00 5 5,00

PC5 10:06:31.99 10:06:37.99 00:00:06.00 00:00:06.00 0 0,00

PC6 10:06:37.99 10:06:56.04 00:00:18.05 00:00:18.00 5 5,00 +
pPC7 10:06:56.04 10:07:04.03 00:00:07.99 00:00:08.00 1 1,00

PC8 10:07:04.03 10:09:23.97 00:02:19.94 00:02:20.00 6 6,00

PC9 10:09:23.97 10:09:33.98 00:00:10.01 00:00:10.00 1 1,00 +
PC10 10:10:42.79 10:10:56.79 00:00:14.00 00:00:14.00 0 0,00

PC11 10:10:56.79 10:11:11.76 00:00:14.97 00:00:15.00 3 3,00

pC12 10:11:11.76 10:11:21.87 00:00:10.11 00:00:10.00 1 11,00 +
PC15 10:11:46.84 10:12:01.79 00:00:14.95 00:00:15.00 5 5,00

PC16 10:12:01.79 10:12:17.73 00:00:15.94 00:00:16.00 6 6,00

PC17 10:12:17.73 10:12:37.83 00:00:20.10 00:00:20.00 10 10,00

PC18 10:12:37.83 10:12:48.86 00:00:11.03 00:00:11.00 3 3,00 +
PC19 10:12:48.86 10:12:58.83 00:00:09.97 00:00:10.00 3 3,00

PC20 10:12:58.83 10:13:09.84 00:00:11.01 00:00:11.00 1 1,00 +
PC21 10:13:09.84 10:13:21.84 00:00:12.00 00:00:12.00 0 0,00

pC22 10:13:21.84 10:13:32.80 00:00:10.96 00:00:11.00 4 4,00

pPC23 10:16:10.71 10:16:18.73 00:00:08.02 00:00:08.00 2 2,00 +
PC24 10:16:18.73 10:16:25.79 00:00:07.06 00:00:07.00 6 6,00

PC25 10:16:25.79 10:16:40.79 00:00:15.00 00:00:15.00 0 0,00

PC26 10:16:40.79 10:16:53.73 00:00:12.94 00:00:13.00 6 6,00

pc27 10:16:53.73 10:17:07.69 00:00:13.96 00:00:14.00 4 4,00

pC28 10:17:07.69 10:17:17.72 00:00:10.03 00:00:10.00 3 3,00 +
PC29 11:11:34.85 11:11:41.83 00:00:06.98 00:00:07.00 2 2,00

PC30 11:11:41.83 11:11:47.84 00:00:06.01 00:00:06.00 1 1,00 +
PC31 11:11:47.84 11:11:56.84 00:00:09.00 00:00:09.00 0 0,00

PC32 11:11:56.84 11:12:04.84 00:00:08.00 00:00:08.00 0 0,00

PC33 11:12:04.84 11:12:10.89 00:00:06.05 00:00:06.00 5 5,00 +
PC34 11:12:10.89 11:12:28.85 00:00:17.96 00:00:18.00 4 4,00

PC35 11:12:28.85 11:12:36.81 00:00:07.96 00:00:08.00 4 4,00

PC36 11:12:36.81 11:14:56.96 00:02:20.15 00:02:20.00 15 15,00 +
pPC37 11:14:56.96 11:15:06.98 00:00:10.02 00:00:10.00 2 2,00

PC38 00:00:00.00 00:00:14.00 4 4,00 Si

PC39 11:15:59.99 11:16:15.01 00:00:15.02 00:00:15.00 2 2,00 +
PC40 11:16:15.01 11:16:25.03 00:00:10.02 00:00:10.00 2 2,00 +
PC41 11:16:25.03 11:16:36.03 00:00:11.00 00:00:11.00 0 0,00

PC42 11:16:36.03 11:16:50.06 00:00:14.03 00:00:14.00 3 3,00 +
pPC43 11:16:50.06 11:17:05.04 00:00:14.98 00:00:15.00 2 2,00

PC44 11:17:05.04 11:17:21.16 00:00:16.12 00:00:16.00 12 12,00 +
PC45 11:17:21.16 11:17:41.15 00:00:19.99 00:00:20.00 1 1,00

PC46 11:17:41.15 11:17:52.28 00:00:11.13 00:00:11.00 13 13,00 +
pC47 11:17:52.28 11:18:02.33 00:00:10.05 00:00:10.00 5 5,00 +
pC48 11:18:02.33 11:18:13.30 00:00:10.97 00:00:11.00 3 3,00

PC49 11:18:13.30 11:18:25.33 00:00:12.03 00:00:12.00 3 3,00 +
PC50 11:18:25.33 11:18:36.32 00:00:10.99 00:00:11.00 1 1,00

PC51 11:22:56.46 11:23:04.47 00:00:08.01 00:00:08.00 1 1,00 +
PC52 11:23:04.47 11:23:11.49 00:00:07.02 00:00:07.00 2 2,00

PC53 11:23:11.49 11:23:26.52 00:00:15.03 00:00:15.00 3 3,00

PC54 11:23:26.52 11:23:39.50 00:00:12.98 00:00:13.00 2 2,00

PC55 11:23:39.50 11:23:53.42 00:00:13.92 00:00:14.00 8 8,00

PC56 11:23:53.42 11:24.03.48 00:00:10.06 00:00:10.00 6 6,00 +
PC57 12:13:33.59 12:13:40.60 00:00:07.01 00:00:07.00 1 1,00

PC58 12:13:40.60 12:13:46.48 00:00:05.88 00:00:06.00 12 12,00

PC59 12:13:46.48 12:13:55.52 00:00:09.04 00:00:09.00 4 4,00 +



%? @ CRONO
CAR
(W SERVICE
CRITERIUM 0

Organizzazione: AMAMS TAZIO NUVOLARI

Localita: Roverbella 17 Febbraio 2019

Passaggi Concorrente
Concorrente 1 - NOBIS GIUSEPPE /

Prova Entrata Uscita T.Eff. T.Imposto Penalita Media  Err.

PC60 12:13:55.52 12:14.03.54 00:00:08.02 00:00:08.00 2 2,00 +

PC61 12:14:03.54 12:14:09.58 00:00:06.04 00:00:06.00 4 4,00 +

PC62 12:14:09.58 12:14:27.54 00:00:17.96 00:00:18.00 4 4,00

PC63 12:14:27.54 12:14:35.55 00:00:08.01 00:00:08.00 1 1,00 +

PC64 12:14:35.55 12:16:55.49 00:02:19.94 00:02:20.00 6 6,00

PC65 12:16:55.49 12:17:05.40 00:00:09.91 00:00:10.00 9 9,00

PC66 12:17:28.32 12:17:42.34 00:00:14.02 00:00:14.00 2 2,00 +

pPC67 12:17:42.34 12:17:57.29 00:00:14.95 00:00:15.00 5 5,00

PC68 12:17:57.29 12:18:07.33 00:00:10.04 00:00:10.00 4 4,00 +

PC69 12:18:07.33 12:18:18.30 00:00:10.97 00:00:11.00 3 3,00

PC70 12:18:18.30 12:18:32.31 00:00:14.01 00:00:14.00 1 1,00

PC71 12:18:32.31 12:18:47.40 00:00:15.09 00:00:15.00 9 9,00 +

pPC72 12:18:47.40 12:19:03.40 00:00:16.00 00:00:16.00 0 0,00

PC73 12:19:03.40 12:19:23.40 00:00:20.00 00:00:20.00 0 0,00

PC74 12:19:23.40 12:19:34.40 00:00:11.00 00:00:11.00 0 0,00

PC75 12:19:34.40 12:19:44.30 00:00:09.90 00:00:10.00 10 10,00

PC76 12:19:44.30 12:19:55.23 00:00:10.93 00:00:11.00 7 7,00

pPC77 12:19:55.23 12:20:07.15 00:00:11.92 00:00:12.00 8 8,00

PC78 12:20:07.15 12:20:18.07 00:00:10.92 00:00:11.00 8 8,00

PC79 12:23:16.09 12:23:24.06 00:00:07.97 00:00:08.00 3 3,00

PC80 12:23:24.06 12:23:31.05 00:00:06.99 00:00:07.00 1 1,00

pC81 12:23:31.05 12:23:46.03 00:00:14.98 00:00:15.00 2 2,00

PC82 12:23:46.03 12:23:59.01 00:00:12.98 00:00:13.00 2 2,00

PC83 12:23:59.01 12:24:13.04 00:00:14.03 00:00:14.00 3 3,00

PC84 12:24:13.04 12:24:23.05 00:00:10.01 00:00:10.00 1 1,00 +
324 324,00

Pagina 1



%? @ CRONO
CAR
(W SERVICE
CRITERIUM 0

Organizzazione: AMAMS TAZIO NUVOLARI

Localita: Roverbella 17 Febbraio 2019

Passaggi Concorrente
Concorrente 2 - CAMOSSI ALBERTO / FACCHINETTI VALERIA

Prova Entrata Uscita T.Eff. T.Imposto Penalita Media  Err.
PC1 10:07:00.25 10:07:07.10 00:00:06.85 00:00:07.00 15 15,00

pPC2 10:07:07.10 10:07:13.18 00:00:06.08 00:00:06.00 8 8,00 +
PC3 10:07:13.18 10:07:22.20 00:00:09.02 00:00:09.00 2 2,00 +
pPC4 10:07:22.20 10:07:30.48 00:00:08.28 00:00:08.00 28 28,00 +
PC5 10:07:30.48 10:07:36.55 00:00:06.07 00:00:06.00 7 7,00 +
PC6 10:07:36.55 10:07:54.49 00:00:17.94 00:00:18.00 6 6,00

pPC7 10:07:54.49 10:08:02.31 00:00:07.82 00:00:08.00 18 18,00

PC8 10:08:02.31 10:10:22.25 00:02:19.94 00:02:20.00 6 6,00

PC9 10:10:22.25 10:10:32.21 00:00:09.96 00:00:10.00 4 4,00

PC10 10:11:48.92 10:12:02.84 00:00:13.92 00:00:14.00 8 8,00

PC11 10:12:02.84 10:12:17.66 00:00:14.82 00:00:15.00 18 18,00

pC12 10:12:17.66 10:12:27.59 00:00:09.93 00:00:10.00 7 7,00

PC15 10:12:52.59 10:13:07.42 00:00:14.83 00:00:15.00 17 17,00

PC16 10:13:07.42 10:13:23.20 00:00:15.78 00:00:16.00 22 22,00

PC17 10:13:23.20 10:13:43.17 00:00:19.97 00:00:20.00 3 3,00

PC18 10:13:43.17 10:13:53.99 00:00:10.82 00:00:11.00 18 18,00

PC19 10:13:53.99 10:14.03.94 00:00:09.95 00:00:10.00 5 5,00

PC20 10:14:03.94 10:14:14.85 00:00:10.91 00:00:11.00 9 9,00

PC21 10:14:14.85 10:14:26.82 00:00:11.97 00:00:12.00 3 3,00

pC22 10:14:26.82 10:14:37.81 00:00:10.99 00:00:11.00 1 1,00

pPC23 10:18:52.68 10:19:00.51 00:00:07.83 00:00:08.00 17 17,00

PC24 10:19:00.51 10:19:07.52 00:00:07.01 00:00:07.00 1 1,00 +
PC25 10:19:07.52 10:19:22.50 00:00:14.98 00:00:15.00 2 2,00

PC26 10:19:22.50 10:19:35.28 00:00:12.78 00:00:13.00 22 22,00

pc27 10:19:35.28 10:19:49.16 00:00:13.88 00:00:14.00 12 12,00

pC28 10:19:49.16 10:19:59.14 00:00:09.98 00:00:10.00 2 2,00

PC29 11:13:06.29 11:13:13.11 00:00:06.82 00:00:07.00 18 18,00

PC30 11:13:13.11 11:13:19.03 00:00:05.92 00:00:06.00 8 8,00

PC31 11:13:19.03 11:13:27.88 00:00:08.85 00:00:09.00 15 15,00

PC32 11:13:27.88 11:13:35.80 00:00:07.92 00:00:08.00 8 8,00

PC33 11:13:35.80 11:13:41.91 00:00:06.11 00:00:06.00 11 11,00 +
PC34 11:13:41.91 11:13:59.84 00:00:17.93 00:00:18.00 7 7,00

PC35 11:13:59.84 11:14:07.71 00:00:07.87 00:00:08.00 13 13,00

PC36 11:14:07.71 11:16:27.59 00:02:19.88 00:02:20.00 12 12,00

pPC37 11:16:27.59 11:16:37.40 00:00:09.81 00:00:10.00 19 19,00

PC38 11:18:29.39 11:18:43.24 00:00:13.85 00:00:14.00 15 15,00

PC39 11:18:43.24 11:18:58.13 00:00:14.89 00:00:15.00 11 11,00

PC40 11:18:58.13 11:19:08.16 00:00:10.03 00:00:10.00 3 3,00 +
PC41 11:19:08.16 11:19:19.18 00:00:11.02 00:00:11.00 2 2,00

PC42 11:19:19.18 11:19:33.29 00:00:14.11 00:00:14.00 11 11,00 +
pPC43 11:19:33.29 11:19:48.23 00:00:14.94 00:00:15.00 6 6,00

PC44 11:19:48.23 11:20:04.16 00:00:15.93 00:00:16.00 7 7,00

PC45 11:20:04.16 11:20:23.99 00:00:19.83 00:00:20.00 17 17,00

PC46 11:20:23.99 11:20:34.97 00:00:10.98 00:00:11.00 2 2,00

pC47 11:20:34.97 11:20:44.88 00:00:09.91 00:00:10.00 9 9,00

pC48 11:20:44.88 11:20:55.90 00:00:11.02 00:00:11.00 2 2,00 +
PC49 11:20:55.90 11:21:07.82 00:00:11.92 00:00:12.00 8 8,00

PC50 11:21:07.82 11:21:18.86 00:00:11.04 00:00:11.00 4 4,00 +
PC51 11:26:26.37 11:26:33.97 00:00:07.60 00:00:08.00 40 40,00

PC52 11:26:33.97 11:26:41.03 00:00:07.06 00:00:07.00 6 6,00 +
PC53 11:26:41.03 11:26:56.19 00:00:15.16 00:00:15.00 16 16,00

PC54 11:26:56.19 11:27:09.14 00:00:12.95 00:00:13.00 5,00

5
PC55 11:27:09.14 11:27:23.18 00:00:14.04 00:00:14.00 4 4,00 +
PC56 11:27:23.18 11:27:33.23 00:00:10.05 00:00:10.00 5 5,00
PC57 12:14:38.16 12:14:45.22 00:00:07.06 00:00:07.00 6 6,00
PC58 12:14:45.22 12:14:51.21 00:00:05.99 00:00:06.00 1 1,00
PC59 12:14:51.21 12:15:00.14 00:00:08.93 00:00:09.00 7 7,00



%? @ CRONO
CAR
(W SERVICE
CRITERIUM 0

Organizzazione: AMAMS TAZIO NUVOLARI

Localita: Roverbella 17 Febbraio 2019

Passaggi Concorrente
Concorrente 2 - CAMOSSI ALBERTO / FACCHINETTI VALERIA

Prova Entrata Uscita T.Eff. T.Imposto Penalita Media  Err.

PC60 12:15:00.14 12:15:08.24 00:00:08.10 00:00:08.00 10 10,00 +

PC61 12:15:08.24 12:15:14.24 00:00:06.00 00:00:06.00 0 0,00

PC62 12:15:14.24 12:15:32.15 00:00:17.91 00:00:18.00 9 9,00

PC63 12:15:32.15 12:15:40.00 00:00:07.85 00:00:08.00 15 15,00

PC64 12:15:40.00 12:17:59.95 00:02:19.95 00:02:20.00 5 5,00

PC65 12:17:59.95 12:18:09.75 00:00:09.80 00:00:10.00 20 20,00

PC66 12:19:03.50 12:19:17.49 00:00:13.99 00:00:14.00 1 1,00

pPC67 12:19:17.49 12:19:32.50 00:00:15.01 00:00:15.00 1 1,00 +

PC68 12:19:32.50 12:19:42.45 00:00:09.95 00:00:10.00 5 5,00

PC69 12:19:42.45 12:19:53.28 00:00:10.83 00:00:11.00 17 17,00

PC70 12:19:53.28 12:20:07.13 00:00:13.85 00:00:14.00 15 15,00

PC71 12:20:07.13 12:20:22.12 00:00:14.99 00:00:15.00 1 1,00

pPC72 12:20:22.12 12:20:38.03 00:00:15.91 00:00:16.00 9 9,00

PC73 12:20:38.03 12:20:57.90 00:00:19.87 00:00:20.00 13 13,00

PC74 12:20:57.90 12:21:08.92 00:00:11.02 00:00:11.00 2 2,00 +

PC75 12:21.08.92 12:21:18.88 00:00:09.96 00:00:10.00 4 4,00

PC76 12:21:18.88 12:21:29.90 00:00:11.02 00:00:11.00 2 2,00 +

pPC77 12:21:29.90 12:21:41.90 00:00:12.00 00:00:12.00 0 0,00

PC78 12:21:41.90 12:21:52.91 00:00:11.01 00:00:11.00 1 1,00 +

PC79 12:25:15.49 12:25:23.36 00:00:07.87 00:00:08.00 13 13,00

PC80 12:25:23.36 12:25:30.39 00:00:07.03 00:00:07.00 3 3,00 +

pC81 12:25:30.39 12:25:45.32 00:00:14.93 00:00:15.00 7 7,00

PC82 12:25:45.32 12:25:58.29 00:00:12.97 00:00:13.00 3 3,00

PC83 12:25:58.29 12:26:12.37 00:00:14.08 00:00:14.00 8 8,00

PC84 12:26:12.37 12:26:22.47 00:00:10.10 00:00:10.00 10 10,00 +
733 733,00
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%? @ CRONO
CAR
(W SERVICE
CRITERIUM 0

Organizzazione: AMAMS TAZIO NUVOLARI

Localita: Roverbella 17 Febbraio 2019

Passaggi Concorrente
Concorrente 3 - OMARCHI GIOVANNI / GANDINI NICOLA

Prova Entrata Uscita T.Eff. T.Imposto Penalita Media  Err.
PC1 10:08:10.54 10:08:18.88 00:00:08.34 00:00:07.00 134 134,00 +
pPC2 10:08:18.88 10:08:24.75 00:00:05.87 00:00:06.00 13 13,00

PC3 10:08:24.75 10:08:33.31 00:00:08.56 00:00:09.00 4 44,00

pPC4 10:08:33.31 10:08:41.39 00:00:08.08 00:00:08.00 8 8,00 +
PC5 10:08:41.39 10:08:47.39 00:00:06.00 00:00:06.00 0 0,00

PC6 10:08:47.39 10:09:05.34 00:00:17.95 00:00:18.00 5 5,00

pPC7 10:09:05.34 10:09:11.84 00:00:06.50 00:00:08.00 150 150,00

PC8 10:09:11.84 10:11:31.62 00:02:19.78 00:02:20.00 22 22,00

PC9 10:11:31.62 10:11:41.66 00:00:10.04 00:00:10.00 4 4,00 +
PC10 10:13:07.39 10:13:21.32 00:00:13.93 00:00:14.00 7 7,00

PC11 10:13:21.32 10:13:36.17 00:00:14.85 00:00:15.00 15 15,00

pC12 10:13:36.17 10:13:46.02 00:00:09.85 00:00:10.00 15 15,00

PC15 10:14:10.81 10:14:25.64 00:00:14.83 00:00:15.00 17 17,00

PC16 10:14:25.64 10:14:41.48 00:00:15.84 00:00:16.00 16 16,00

PC17 10:14:41.48 10:15:01.49 00:00:20.01 00:00:20.00 1 1,00 +
PC18 10:15:01.49 10:15:11.47 00:00:09.98 00:00:11.00 102 102,00

PC19 10:15:11.47 10:15:21.43 00:00:09.96 00:00:10.00 4 4,00

PC20 10:15:21.43 10:15:32.34 00:00:10.91 00:00:11.00 9 9,00

PC21 10:15:32.34 10:15:44.03 00:00:11.69 00:00:12.00 31 31,00

pC22 10:15:44.03 10:15:54.88 00:00:10.85 00:00:11.00 15 15,00

pPC23 10:20:48.31 10:20:56.34 00:00:08.03 00:00:08.00 3 3,00 +
PC24 10:20:56.34 10:21:03.63 00:00:07.29 00:00:07.00 29 29,00

PC25 10:21:03.63 10:21:18.72 00:00:15.09 00:00:15.00 9 9,00

PC26 10:21:18.72 10:21:31.64 00:00:12.92 00:00:13.00 8 8,00

pc27 10:21:31.64 10:21:45.56 00:00:13.92 00:00:14.00 8 8,00

pC28 10:21:45.56 10:21:55.59 00:00:10.03 00:00:10.00 3 3,00 +
PC29 11:14:10.72 11:14:17.63 00:00:06.91 00:00:07.00 9 9,00

PC30 11:14:17.63 11:14:23.60 00:00:05.97 00:00:06.00 3 3,00

PC31 11:14:23.60 11:14:32.53 00:00:08.93 00:00:09.00 7 7,00

PC32 11:14:32.53 11:14:40.44 00:00:07.91 00:00:08.00 9 9,00

PC33 11:14:40.44 11:14.46.37 00:00:05.93 00:00:06.00 7 7,00

PC34 11:14:46.37 11:15:04.20 00:00:17.83 00:00:18.00 17 17,00

PC35 11:15:04.20 11:15:12.25 00:00:08.05 00:00:08.00 5 5,00 +
PC36 11:15:12.25 11:17:32.25 00:02:20.00 00:02:20.00 0 0,00

pPC37 11:17:32.25 11:17:42.08 00:00:09.83 00:00:10.00 17 17,00

PC38 11:20:00.34 11:20:14.20 00:00:13.86 00:00:14.00 14 14,00

PC39 11:20:14.20 11:20:29.10 00:00:14.90 00:00:15.00 10 10,00

PC40 11:20:29.10 11:20:39.08 00:00:09.98 00:00:10.00 2 2,00

PC41 11:20:39.08 11:20:50.10 00:00:11.02 00:00:11.00 2 2,00 +
PC42 11:20:50.10 11:21:03.89 00:00:13.79 00:00:14.00 21 21,00

pPC43 11:21:03.89 11:21:18.69 00:00:14.80 00:00:15.00 20 20,00

PC44 11:21:18.69 11:22:27.72 00:01:09.03 00:00:16.00 15 15,00 Si

PC45 11:22:27.72 11:21:54.65 - 00:00:33.07 00:00:20.00 15 15,00 Si

PC46 11:21:54.65 11:22:05.46 00:00:10.81 00:00:11.00 19 19,00

pC47 11:22:05.46 11:22:15.51 00:00:10.05 00:00:10.00 5 5,00 +
pC48 11:22:15.51 11:22:26.45 00:00:10.94 00:00:11.00 6 6,00

PC49 11:22:26.45 11:22:38.49 00:00:12.04 00:00:12.00 4 4,00

PC50 11:22:38.49 11:22:49.91 00:00:11.42 00:00:11.00 4 42,00 +
PC51 11:27:15.21 11:27:23.13 00:00:07.92 00:00:08.00 8 8,00

PC52 11:27:23.13 11:27:30.52 00:00:07.39 00:00:07.00 15 15,00 Si

PC53 11:27:30.52 11:27:45.39 00:00:14.87 00:00:15.00 15 15,00 Si

PC54 11:27:45.39 11:27:58.38 00:00:12.99 00:00:13.00 1 1,00

PC55 11:27:58.38 11:28:12.29 00:00:13.91 00:00:14.00 9 9,00

PC56 11:28:12.29 11:28:22.30 00:00:10.01 00:00:10.00 1 1,00 +
PC57 12:15:43.31 12:15:50.35 00:00:07.04 00:00:07.00 4 4,00

PC58 12:15:50.35 12:15:56.34 00:00:05.99 00:00:06.00 1 1,00

PC59 12:15:56.34 12:16:05.29 00:00:08.95 00:00:09.00 5 5,00



%? @ CRONO
CAR
(W SERVICE
CRITERIUM 0

Organizzazione: AMAMS TAZIO NUVOLARI

Localita: Roverbella 17 Febbraio 2019

Passaggi Concorrente
Concorrente 3 - OMARCHI GIOVANNI / GANDINI NICOLA

Prova Entrata Uscita T.Eff. T.Imposto Penalita Media  Err.
PC60 12:16:05.29 12:16:13.32 00:00:08.03 00:00:08.00 3 3,00 +
PC61 12:16:13.32 12:16:19.25 00:00:05.93 00:00:06.00 7 7,00

PC62 12:16:19.25 12:16:37.27 00:00:18.02 00:00:18.00 2 2,00

PC63 12:16:37.27 12:16:45.35 00:00:08.08 00:00:08.00 8 8,00 +
PC64 12:16:45.35 12:19:05.22 00:02:19.87 00:02:20.00 13 13,00

PC65 12:19:05.22 12:19:15.16 00:00:09.94 00:00:10.00 6 6,00

PC66 12:20:00.46 12:20:14.29 00:00:13.83 00:00:14.00 17 17,00

pPC67 12:20:14.29 12:20:29.27 00:00:14.98 00:00:15.00 2 2,00

PC68 12:20:29.27 12:20:39.29 00:00:10.02 00:00:10.00 2 2,00 +
PC69 12:20:39.29 12:20:50.18 00:00:10.89 00:00:11.00 11 11,00

PC70 12:20:50.18 12:21:04.07 00:00:13.89 00:00:14.00 11 11,00

PC71 12:21:04.07 12:21:18.96 00:00:14.89 00:00:15.00 11 11,00

pPC72 00:00:00.00 00:00:16.00 15 15,00 Si

PC73 00:00:00.00 00:00:20.00 15 15,00 Si

PC74 12:21:54.83 12:22:06.71 00:00:11.88 00:00:11.00 15 15,00 Si

PC75 12:22:06.71 12:22:16.64 00:00:09.93 00:00:10.00 7 7,00

PC76 12:22:16.64 12:22:27.61 00:00:10.97 00:00:11.00 3 3,00

pPC77 12:22:27.61 12:22:39.58 00:00:11.97 00:00:12.00 3 3,00

PC78 12:22:39.58 12:22:50.44 00:00:10.86 00:00:11.00 14 14,00

PC79 12:26:30.63 12:26:37.01 00:00:06.38 00:00:08.00 162 162,00

PC80 12:26:37.01 12:26:44.00 00:00:06.99 00:00:07.00 1 1,00

pC81 12:26:44.00 12:26:59.05 00:00:15.05 00:00:15.00 5 5,00 +
PC82 12:26:59.05 12:27:12.09 00:00:13.04 00:00:13.00 4 4,00

PC83 12:27:12.09 12:27:25.98 00:00:13.89 00:00:14.00 11 11,00

pPC84 12:27:25.98 12:27:36.02 00:00:10.04 00:00:10.00 4 4,00 +

1332 1.332,00
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%? @ CRONO
CAR
(W SERVICE
CRITERIUM 0

Organizzazione: AMAMS TAZIO NUVOLARI

Localita: Roverbella 17 Febbraio 2019

Passaggi Concorrente
Concorrente 4 - SERRAVALLE IVAN / MONICI DAVIDE

Prova Entrata Uscita T.Eff. T.Imposto Penalita Media  Err.
PC1 10:09:18.17 10:09:25.18 00:00:07.01 00:00:07.00 1 1,00 +
pPC2 10:09:25.18 10:09:31.08 00:00:05.90 00:00:06.00 10 10,00

PC3 10:09:31.08 10:09:40.11 00:00:09.03 00:00:09.00 3 3,00 +
pPC4 10:09:40.11 10:09:48.10 00:00:07.99 00:00:08.00 1 1,00

PC5 10:09:48.10 10:09:54.10 00:00:06.00 00:00:06.00 0 0,00

PC6 10:09:54.10 10:10:12.01 00:00:17.91 00:00:18.00 9 9,00

pPC7 10:10:12.01 10:10:19.97 00:00:07.96 00:00:08.00 4 4,00

PC8 10:10:19.97 10:12:40.01 00:02:20.04 00:02:20.00 4 4,00

PC9 10:12:40.01 10:12:50.04 00:00:10.03 00:00:10.00 3 3,00 +
PC10 10:14:12.88 10:14:26.82 00:00:13.94 00:00:14.00 6 6,00

PC11 10:14:26.82 10:14:41.76 00:00:14.94 00:00:15.00 6 6,00

pC12 10:14:41.76 10:14:51.74 00:00:09.98 00:00:10.00 2 2,00

PC15 10:15:16.78 10:15:31.84 00:00:15.06 00:00:15.00 6 6,00 +
PC16 10:15:31.84 10:15:47.79 00:00:15.95 00:00:16.00 5 5,00

PC17 10:15:47.79 10:16:07.82 00:00:20.03 00:00:20.00 3 3,00 +
PC18 10:16:07.82 10:16:18.74 00:00:10.92 00:00:11.00 8 8,00

PC19 10:16:18.74 10:16:28.79 00:00:10.05 00:00:10.00 5 5,00 +
PC20 10:16:28.79 10:16:39.62 00:00:10.83 00:00:11.00 17 17,00

PC21 10:16:39.62 10:16:51.58 00:00:11.96 00:00:12.00 4 4,00

pC22 10:16:51.58 10:17:02.47 00:00:10.89 00:00:11.00 11 11,00

pPC23 10:21:46.09 10:21:54.08 00:00:07.99 00:00:08.00 1 1,00

PC24 10:21:54.08 10:22:01.02 00:00:06.94 00:00:07.00 6 6,00

PC25 10:22:01.02 10:22:16.00 00:00:14.98 00:00:15.00 2 2,00

PC26 10:22:16.00 10:22:29.02 00:00:13.02 00:00:13.00 2 2,00

pc27 10:22:29.02 10:22:43.06 00:00:14.04 00:00:14.00 4 4,00 +
pC28 10:22:43.06 10:22:53.19 00:00:10.13 00:00:10.00 13 13,00

PC29 11:15:37.20 11:15:44.06 00:00:06.86 00:00:07.00 14 14,00

PC30 11:15:44.06 11:15:49.96 00:00:05.90 00:00:06.00 10 10,00

PC31 11:15:49.96 11:15:58.95 00:00:08.99 00:00:09.00 1 1,00

PC32 11:15:58.95 11:16:06.92 00:00:07.97 00:00:08.00 3 3,00

PC33 11:16:06.92 11:16:13.02 00:00:06.10 00:00:06.00 10 10,00 +
PC34 11:16:13.02 11:16:30.95 00:00:17.93 00:00:18.00 7 7,00

PC35 11:16:30.95 11:16:38.90 00:00:07.95 00:00:08.00 5 5,00

PC36 11:16:38.90 11:18:58.89 00:02:19.99 00:02:20.00 1 1,00

pPC37 11:18:58.89 11:19:08.89 00:00:10.00 00:00:10.00 0 0,00

PC38 11:24:13.32 11:24:27.25 00:00:13.93 00:00:14.00 7 7,00

PC39 11:24:27.25 11:24:42.21 00:00:14.96 00:00:15.00 4 4,00

PC40 11:24:42.21 11:24:52.18 00:00:09.97 00:00:10.00 3 3,00

PC41 11:24:52.18 11:25:03.08 00:00:10.90 00:00:11.00 10 10,00

PC42 11:25:03.08 11:25:17.05 00:00:13.97 00:00:14.00 3 3,00

pPC43 11:25:17.05 11:25:31.99 00:00:14.94 00:00:15.00 6 6,00

PC44 11:25:31.99 11:25:47.89 00:00:15.90 00:00:16.00 10 10,00

PC45 11:25:47.89 11:26:08.02 00:00:20.13 00:00:20.00 13 13,00 +
PC46 11:26:08.02 11:26:19.02 00:00:11.00 00:00:11.00 0 0,00

pC47 11:26:19.02 11:26:28.90 00:00:09.88 00:00:10.00 12 12,00

pPC48 11:26:28.90 11:26:39.85 00:00:10.95 00:00:11.00 5 5,00

PC49 11:26:39.85 11:26:51.87 00:00:12.02 00:00:12.00 2 2,00

PC50 11:26:51.87 11:27:02.93 00:00:11.06 00:00:11.00 6 6,00 +
PC51 11:32:01.63 11:32:09.70 00:00:08.07 00:00:08.00 7 7,00 +
PC52 11:32:09.70 11:32:16.64 00:00:06.94 00:00:07.00 6 6,00

PC53 11:32:16.64 11:32:31.62 00:00:14.98 00:00:15.00 2 2,00

PC54 11:32:31.62 11:32:44.51 00:00:12.89 00:00:13.00 11 11,00

PC55 11:32:44.51 11:32:58.57 00:00:14.06 00:00:14.00 6 6,00 +
PC56 11:32:58.57 11:33:08.56 00:00:09.99 00:00:10.00 1 1,00

PC57 12:16:52.30 12:16:59.31 00:00:07.01 00:00:07.00 1 1,00

PC58 12:16:59.31 12:17:05.44 00:00:06.13 00:00:06.00 13 13,00 +

PC59 12:17:05.44 12:17:14.44 00:00:09.00 00:00:09.00 0 0,00



%? @ CRONO
CAR
(W SERVICE
CRITERIUM 0

Organizzazione: AMAMS TAZIO NUVOLARI

Localita: Roverbella 17 Febbraio 2019

Passaggi Concorrente
Concorrente 4 - SERRAVALLE IVAN / MONICI DAVIDE

Prova Entrata Uscita T.Eff. T.Imposto Penalita Media  Err.

PC60 12:17:14.44 12:17:22.47 00:00:08.03 00:00:08.00 3 3,00 +

PC61 12:17:22.47 12:17:28.51 00:00:06.04 00:00:06.00 4 4,00 +

PC62 12:17:28.51 12:17:46.50 00:00:17.99 00:00:18.00 1 1,00

PC63 12:17:46.50 12:17:54.45 00:00:07.95 00:00:08.00 5 5,00

PC64 12:17:54.45 12:20:14.45 00:02:20.00 00:02:20.00 0 0,00

PC65 12:20:14.45 12:20:24.48 00:00:10.03 00:00:10.00 3 3,00 +

PC66 12:21:15.73 12:21:29.69 00:00:13.96 00:00:14.00 4 4,00

pPC67 12:21:29.69 12:21:44.63 00:00:14.94 00:00:15.00 6 6,00

PC68 12:21:44.63 12:21:54.52 00:00:09.89 00:00:10.00 11 11,00

PC69 12:21:54.52 12:22:05.52 00:00:11.00 00:00:11.00 0 0,00

PC70 12:22:05.52 12:22:19.47 00:00:13.95 00:00:14.00 5 5,00

PC71 12:22:19.47 12:22:34.48 00:00:15.01 00:00:15.00 1 1,00 +

pPC72 00:00:00.00 00:00:16.00 5 5,00 Si

PC73 00:00:00.00 00:00:20.00 5 5,00 Si

PC74 12:23:10.53 12:23:21.44 00:00:10.91 00:00:11.00 9 9,00

PC75 12:23:21.44 12:23:31.32 00:00:09.88 00:00:10.00 12 12,00

PC76 12:23:31.32 12:23:42.28 00:00:10.96 00:00:11.00 4 4,00

pPC77 12:23:42.28 12:23:54.32 00:00:12.04 00:00:12.00 4 4,00 +

PC78 12:23:54.32 12:24:05.26 00:00:10.94 00:00:11.00 6 6,00

PC79 12:28:32.13 12:28:40.17 00:00:08.04 00:00:08.00 4 4,00 +

PC80 12:28:40.17 12:28:47.17 00:00:07.00 00:00:07.00 0 0,00

pC81 12:28:47.17 12:29:02.24 00:00:15.07 00:00:15.00 7 7,00 +

PC82 12:29:02.24 12:29:15.23 00:00:12.99 00:00:13.00 1 1,00

PC83 12:29:15.23 12:29:29.29 00:00:14.06 00:00:14.00 6 6,00

PC84 12:29:29.29 12:29:39.43 00:00:10.14 00:00:10.00 14 14,00 +
435 435,00
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%? @ CRONO
CAR
(W SERVICE
CRITERIUM 0

Organizzazione: AMAMS TAZIO NUVOLARI

Localita: Roverbella 17 Febbraio 2019

Passaggi Concorrente
Concorrente 5 - SALVATERRA REMO / TELIA ANTONIO

Prova Entrata Uscita T.Eff. T.Imposto Penalita Media  Err.
PC1 10:10:22.70 10:10:29.75 00:00:07.05 00:00:07.00 5 5,00 +
pPC2 10:10:29.75 10:10:35.75 00:00:06.00 00:00:06.00 0 0,00

PC3 10:10:35.75 10:10:44.88 00:00:09.13 00:00:09.00 13 13,00 +
pPC4 10:10:44.88 10:10:53.09 00:00:08.21 00:00:08.00 21 21,00 +
PC5 10:10:53.09 10:10:59.22 00:00:06.13 00:00:06.00 13 13,00 +
PC6 10:10:59.22 10:11:17.35 00:00:18.13 00:00:18.00 13 13,00 +
pPC7 10:11:17.35 10:11:25.45 00:00:08.10 00:00:08.00 10 10,00 +
PC8 10:11:25.45 10:13:45.59 00:02:20.14 00:02:20.00 14 14,00 +
PC9 10:13:45.59 10:13:55.57 00:00:09.98 00:00:10.00 2 2,00

PC10 10:15:13.93 10:15:27.93 00:00:14.00 00:00:14.00 0 0,00

PC11 10:15:27.93 10:15:43.03 00:00:15.10 00:00:15.00 10 10,00 +
pC12 10:15:43.03 10:15:53.00 00:00:09.97 00:00:10.00 3 3,00

PC15 10:16:17.97 10:16:33.06 00:00:15.09 00:00:15.00 9 9,00 +
PC16 10:16:33.06 10:16:49.16 00:00:16.10 00:00:16.00 10 10,00 +
PC17 10:16:49.16 10:17:09.21 00:00:20.05 00:00:20.00 5 5,00

PC18 10:17:09.21 10:17:20.14 00:00:10.93 00:00:11.00 7 7,00

PC19 10:17:20.14 10:17:30.14 00:00:10.00 00:00:10.00 0 0,00

PC20 10:17:30.14 10:17:41.13 00:00:10.99 00:00:11.00 1 1,00

PC21 10:17:41.13 10:17:53.05 00:00:11.92 00:00:12.00 8 8,00

pC22 10:17:53.05 10:18:03.93 00:00:10.88 00:00:11.00 12 12,00

pPC23 10:22:37.39 10:22:45.43 00:00:08.04 00:00:08.00 4 4,00 +
PC24 10:22:45.43 10:22:53.01 00:00:07.58 00:00:07.00 7 7,00 Si

PC25 10:22:53.01 10:23:07.51 00:00:14.50 00:00:15.00 7 7,00 Si

PC26 10:23:07.51 10:23:20.55 00:00:13.04 00:00:13.00 4 4,00 +
pc27 10:23:20.55 10:23:34.58 00:00:14.03 00:00:14.00 3 3,00 +
pC28 10:23:34.58 10:23:44.69 00:00:10.11 00:00:10.00 1 11,00 +
PC29 11:16:46.22 11:16:53.31 00:00:07.09 00:00:07.00 9 9,00 +
PC30 11:16:53.31 11:16:59.54 00:00:06.23 00:00:06.00 23 23,00 +
PC31 11:16:59.54 11:17:08.65 00:00:09.11 00:00:09.00 11 11,00 +
PC32 11:17:08.65 11:17:16.76 00:00:08.11 00:00:08.00 1 11,00 +
PC33 11:17:16.76 11:17:22.86 00:00:06.10 00:00:06.00 10 10,00 +
PC34 11:17:22.86 11:17:40.94 00:00:18.08 00:00:18.00 8 8,00 +
PC35 11:17:40.94 11:17:49.00 00:00:08.06 00:00:08.00 6 6,00 +
PC36 11:17:49.00 11:20:09.16 00:02:20.16 00:02:20.00 16 16,00 +
pPC37 11:20:09.16 11:20:19.10 00:00:09.94 00:00:10.00 6 6,00

PC38 11:25:12.77 11:25:26.88 00:00:14.11 00:00:14.00 11 11,00 +
PC39 11:25:26.88 11:25:41.83 00:00:14.95 00:00:15.00 5 5,00

PC40 11:25:41.83 11:25:51.81 00:00:09.98 00:00:10.00 2 2,00

PC41 11:25:51.81 11:26:02.81 00:00:11.00 00:00:11.00 0 0,00

PC42 11:26:02.81 11:26:16.85 00:00:14.04 00:00:14.00 4 4,00 +
pPC43 11:26:16.85 11:26:31.86 00:00:15.01 00:00:15.00 1 1,00 +
PC44 11:26:31.86 11:26:47.95 00:00:16.09 00:00:16.00 9 9,00

PC45 11:26:47.95 11:27:07.92 00:00:19.97 00:00:20.00 3 3,00

PC46 11:27:07.92 11:27:18.97 00:00:11.05 00:00:11.00 5 5,00 +
pC47 11:27:18.97 11:27:29.08 00:00:10.11 00:00:10.00 11 11,00 +
pC48 11:27:29.08 11:27:40.04 00:00:10.96 00:00:11.00 4 4,00

PC49 11:27:40.04 11:27:52.04 00:00:12.00 00:00:12.00 0 0,00

PC50 11:27:52.04 11:28:02.97 00:00:10.93 00:00:11.00 7 7,00

PC51 11:32:56.09 11:33:04.18 00:00:08.09 00:00:08.00 9 9,00 +
PC52 11:33:04.18 11:33:11.19 00:00:07.01 00:00:07.00 1 1,00

PC53 11:33:11.19 11:33:26.08 00:00:14.89 00:00:15.00 11 11,00

PC54 11:33:26.08 11:33:39.08 00:00:13.00 00:00:13.00 0 0,00

PC55 11:33:39.08 11:33:53.12 00:00:14.04 00:00:14.00 4 4,00 +
PC56 11:33:53.12 11:34:03.18 00:00:10.06 00:00:10.00 6 6,00 +
PC57 12:18:00.03 12:18:07.07 00:00:07.04 00:00:07.00 4 4,00 +
PC58 12:18:07.07 12:18:13.21 00:00:06.14 00:00:06.00 14 14,00 +
PC59 12:18:13.21 12:18:22.27 00:00:09.06 00:00:09.00 6 6,00 +



%? @ CRONO
CAR
(W SERVICE
CRITERIUM 0

Organizzazione: AMAMS TAZIO NUVOLARI

Localita: Roverbella 17 Febbraio 2019

Passaggi Concorrente
Concorrente 5 - SALVATERRA REMO / TELIA ANTONIO

Prova Entrata Uscita T.Eff. T.Imposto Penalita Media  Err.
PC60 12:18:22.27 12:18:30.29 00:00:08.02 00:00:08.00 2 2,00 +
PC61 12:18:30.29 12:18:36.37 00:00:06.08 00:00:06.00 8 8,00 +
PC62 12:18:36.37 12:18:54.45 00:00:18.08 00:00:18.00 8 8,00 +
PC63 12:18:54.45 12:19:02.49 00:00:08.04 00:00:08.00 4 4,00 +
PC64 12:19:02.49 12:21:22.58 00:02:20.09 00:02:20.00 9 9,00 +
PC65 12:21:22.58 12:21:32.51 00:00:09.93 00:00:10.00 7 7,00
PC66 12:22:12.95 12:22:27.04 00:00:14.09 00:00:14.00 9 9,00 +
pPC67 12:22:27.04 12:22:41.98 00:00:14.94 00:00:15.00 6 6,00
PC68 12:22:41.98 12:22:52.03 00:00:10.05 00:00:10.00 5 5,00 +
PC69 12:22:52.03 12:23:02.94 00:00:10.91 00:00:11.00 9 9,00
PC70 12:23:02.94 12:23:16.92 00:00:13.98 00:00:14.00 2 2,00
PC71 12:23:16.92 12:23:31.91 00:00:14.99 00:00:15.00 1 1,00
pPC72 12:23:31.91 12:23:47.88 00:00:15.97 00:00:16.00 3 3,00
PC73 12:23:47.88 12:24:07.98 00:00:20.10 00:00:20.00 10 10,00 +
PC74 12:24:07.98 12:24:18.98 00:00:11.00 00:00:11.00 0 0,00
PC75 12:24:18.98 12:24:28.97 00:00:09.99 00:00:10.00 1 1,00
PC76 12:24:28.97 12:24:39.99 00:00:11.02 00:00:11.00 2 2,00 +
pPC77 12:24:39.99 12:24:51.93 00:00:11.94 00:00:12.00 6 6,00
PC78 12:24:51.93 12:25:02.95 00:00:11.02 00:00:11.00 2 2,00 +
PC79 12:29:24.41 12:29:32.32 00:00:07.91 00:00:08.00 9 9,00
PC80 12:29:32.32 12:29:39.58 00:00:07.26 00:00:07.00 26 26,00 +
pC81 12:29:39.58 12:29:54.41 00:00:14.83 00:00:15.00 17 17,00
PC82 12:29:54.41 12:30:07.29 00:00:12.88 00:00:13.00 12 12,00
PC83 12:30:07.29 12:30:21.23 00:00:13.94 00:00:14.00 6 6,00
pPC84 12:30:21.23 12:30:31.19 00:00:09.96 00:00:10.00 4 4,00

577 577,00
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%? @ CRONO
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CRITERIUM 0

Organizzazione: AMAMS TAZIO NUVOLARI

Localita: Roverbella 17 Febbraio 2019

Passaggi Concorrente
Concorrente 6 - BOLDORI FABIO / NOLLI GIORGIO

Prova Entrata Uscita T.Eff. T.Imposto Penalita Media  Err.
PC1 10:11:27.64 10:11:34.61 00:00:06.97 00:00:07.00 3 3,00

pPC2 10:11:34.61 10:11:40.73 00:00:06.12 00:00:06.00 12 12,00 +
PC3 10:11:40.73 10:11:49.74 00:00:09.01 00:00:09.00 1 1,00

pPC4 10:11:49.74 10:11:57.84 00:00:08.10 00:00:08.00 10 10,00 +
PC5 10:11:57.84 10:12:03.84 00:00:06.00 00:00:06.00 0 0,00

PC6 10:12:03.84 10:12:21.88 00:00:18.04 00:00:18.00 4 4,00 +
pPC7 10:12:21.88 10:12:30.11 00:00:08.23 00:00:08.00 23 23,00

PC8 10:12:30.11 10:14:50.09 00:02:19.98 00:02:20.00 2 2,00

PC9 10:14:50.09 10:15:00.02 00:00:09.93 00:00:10.00 7 7,00

PC10 10:16:11.34 10:16:25.38 00:00:14.04 00:00:14.00 4 4,00 +
PC11 10:16:25.38 10:16:40.38 00:00:15.00 00:00:15.00 0 0,00

pC12 10:16:40.38 10:16:50.38 00:00:10.00 00:00:10.00 0 0,00

PC15 10:17:15.32 10:17:30.27 00:00:14.95 00:00:15.00 5 5,00

PC16 10:17:30.27 10:17:46.25 00:00:15.98 00:00:16.00 2 2,00

PC17 10:17:46.25 10:18:06.24 00:00:19.99 00:00:20.00 1 1,00

PC18 10:18:06.24 10:18:17.21 00:00:10.97 00:00:11.00 3 3,00

PC19 10:18:17.21 10:18:27.17 00:00:09.96 00:00:10.00 4 4,00

PC20 10:18:27.17 10:18:38.29 00:00:11.12 00:00:11.00 12 12,00 +
PC21 10:18:38.29 10:18:50.28 00:00:11.99 00:00:12.00 1 1,00

pC22 10:18:50.28 10:19:01.30 00:00:11.02 00:00:11.00 2 2,00

pPC23 10:23:30.26 10:23:38.29 00:00:08.03 00:00:08.00 3 3,00 +
PC24 10:23:38.29 10:23:45.35 00:00:07.06 00:00:07.00 6 6,00

PC25 10:23:45.35 10:24:00.32 00:00:14.97 00:00:15.00 3 3,00

PC26 10:24:00.32 10:24:13.27 00:00:12.95 00:00:13.00 5 5,00

pc27 10:24:13.27 10:24:27.22 00:00:13.95 00:00:14.00 5 5,00

pC28 10:24:27.22 10:24:37.31 00:00:10.09 00:00:10.00 9 9,00 +
PC29 11:17:52.05 11:17:58.92 00:00:06.87 00:00:07.00 13 13,00

PC30 11:17:58.92 11:18:04.81 00:00:05.89 00:00:06.00 11 11,00

PC31 11:18:04.81 11:18:13.75 00:00:08.94 00:00:09.00 6 6,00

PC32 11:18:13.75 11:18:21.90 00:00:08.15 00:00:08.00 15 15,00 +
PC33 11:18:21.90 11:18:27.80 00:00:05.90 00:00:06.00 10 10,00

PC34 11:18:27.80 11:18:45.72 00:00:17.92 00:00:18.00 8 8,00

PC35 11:18:45.72 11:18:53.71 00:00:07.99 00:00:08.00 1 1,00

PC36 11:18:53.71 11:21:13.84 00:02:20.13 00:02:20.00 13 13,00 +
pPC37 11:21:13.84 11:21:23.67 00:00:09.83 00:00:10.00 17 17,00

PC38 11:26:12.97 11:26:26.92 00:00:13.95 00:00:14.00 5 5,00

PC39 11:26:26.92 11:26:42.02 00:00:15.10 00:00:15.00 10 10,00 +
PC40 11:26:42.02 11:26:52.08 00:00:10.06 00:00:10.00 6 6,00 +
PC41 11:26:52.08 11:27:03.14 00:00:11.06 00:00:11.00 6 6,00 +
PC42 11:27:03.14 11:27:17.24 00:00:14.10 00:00:14.00 10 10,00 +
pPC43 11:27:17.24 11:27:32.33 00:00:15.09 00:00:15.00 9 9,00 +
PC44 11:27:32.33 11:27:48.37 00:00:16.04 00:00:16.00 4 4,00 +
PC45 11:27:48.37 11:28:08.40 00:00:20.03 00:00:20.00 3 3,00 +
PC46 11:28:08.40 11:28:19.24 00:00:10.84 00:00:11.00 16 16,00

pC47 11:28:19.24 11:28:29.35 00:00:10.11 00:00:10.00 11 11,00 +
pC48 11:28:29.35 11:28:40.31 00:00:10.96 00:00:11.00 4 4,00

PC49 11:28:40.31 11:28:52.41 00:00:12.10 00:00:12.00 10 10,00 +
PC50 11:28:52.41 11:29:03.44 00:00:11.03 00:00:11.00 3 3,00 +
PC51 11:33:48.94 11:33:56.97 00:00:08.03 00:00:08.00 3 3,00 +
PC52 11:33:56.97 11:34:04.00 00:00:07.03 00:00:07.00 3 3,00 +
PC53 11:34:04.00 11:34:19.21 00:00:15.21 00:00:15.00 21 21,00 +
PC54 11:34:19.21 11:34:32.14 00:00:12.93 00:00:13.00 7 7,00

PC55 11:34:32.14 11:34.46.14 00:00:14.00 00:00:14.00 0 0,00

PC56 11:34.46.14 11:34:56.17 00:00:10.03 00:00:10.00 3 3,00 +
PC57 12:19:05.48 12:19:12.50 00:00:07.02 00:00:07.00 2 2,00 +
PC58 12:19:12.50 12:19:18.63 00:00:06.13 00:00:06.00 13 13,00 +
PC59 12:19:18.63 12:19:27.67 00:00:09.04 00:00:09.00 4 4,00 +
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Organizzazione: AMAMS TAZIO NUVOLARI

Localita: Roverbella 17 Febbraio 2019

Passaggi Concorrente
Concorrente 6 - BOLDORI FABIO / NOLLI GIORGIO

Prova Entrata Uscita T.Eff. T.Imposto Penalita Media  Err.

PC60 12:19:27.67 12:19:35.68 00:00:08.01 00:00:08.00 1 1,00 +

PC61 12:19:35.68 12:19:41.61 00:00:05.93 00:00:06.00 7 7,00

PC62 12:19:41.61 12:19:59.66 00:00:18.05 00:00:18.00 5 5,00 +

PC63 12:19:59.66 12:20:07.43 00:00:07.77 00:00:08.00 23 23,00

PC64 12:20:07.43 12:22:27.57 00:02:20.14 00:02:20.00 14 14,00 +

PC65 12:22:27.57 12:22:37.62 00:00:10.05 00:00:10.00 5 5,00 +

PC66 12:23:11.99 12:23:25.98 00:00:13.99 00:00:14.00 1 1,00

pPC67 12:23:25.98 12:23:41.09 00:00:15.11 00:00:15.00 1 11,00 +

PC68 12:23:41.09 12:23:51.13 00:00:10.04 00:00:10.00 4 4,00 +

PC69 12:23:51.13 12:24:02.18 00:00:11.05 00:00:11.00 5 5,00 +

PC70 12:24:02.18 12:24:16.29 00:00:14.11 00:00:14.00 11 11,00 +

PC71 12:24:16.29 12:24:31.26 00:00:14.97 00:00:15.00 3 3,00

pPC72 12:24:31.26 12:24:47.19 00:00:15.93 00:00:16.00 7 7,00

PC73 12:24:47.19 12:25:07.31 00:00:20.12 00:00:20.00 12 12,00 +

PC74 12:25:07.31 12:25:18.42 00:00:11.11 00:00:11.00 11 11,00 +

PC75 12:25:18.42 12:25:28.54 00:00:10.12 00:00:10.00 12 12,00 +

PC76 12:25:28.54 12:25:39.56 00:00:11.02 00:00:11.00 2 2,00 +

pPC77 12:25:39.56 12:25:51.54 00:00:11.98 00:00:12.00 2 2,00

PC78 12:25:51.54 12:26:02.56 00:00:11.02 00:00:11.00 2 2,00 +

PC79 12:30:13.19 12:30:21.14 00:00:07.95 00:00:08.00 5 5,00

PC80 12:30:21.14 12:30:28.21 00:00:07.07 00:00:07.00 7 7,00 +

pC81 12:30:28.21 12:30:43.24 00:00:15.03 00:00:15.00 3 3,00

PC82 12:30:43.24 12:30:56.22 00:00:12.98 00:00:13.00 2 2,00

PC83 12:30:56.22 12:31:10.33 00:00:14.11 00:00:14.00 11 11,00

PC84 12:31:10.33 12:31:20.41 00:00:10.08 00:00:10.00 8 8,00 +
548 548,00
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Organizzazione: AMAMS TAZIO NUVOLARI

Localita: Roverbella 17 Febbraio 2019

Passaggi Concorrente
Concorrente 7 - VINCENZI PAOLO / RIVIEZZO SIMONA

Prova Entrata Uscita T.Eff. T.Imposto Penalita Media  Err.
PC1 10:12:31.84 10:12:38.81 00:00:06.97 00:00:07.00 3 3,00

pPC2 10:12:38.81 10:12:44.78 00:00:05.97 00:00:06.00 3 3,00

PC3 10:12:44.78 10:12:53.85 00:00:09.07 00:00:09.00 7 7,00 +
pPC4 10:12:53.85 10:13:01.80 00:00:07.95 00:00:08.00 5 5,00

PC5 10:13:01.80 10:13:07.85 00:00:06.05 00:00:06.00 5 5,00 +
PC6 10:13:07.85 10:13:25.79 00:00:17.94 00:00:18.00 6 6,00

pPC7 10:13:25.79 10:13:33.78 00:00:07.99 00:00:08.00 1 1,00

PC8 10:13:33.78 10:15:53.70 00:02:19.92 00:02:20.00 8 8,00

PC9 10:15:53.70 10:16:03.57 00:00:09.87 00:00:10.00 13 13,00

PC10 10:17:12.66 10:17:26.64 00:00:13.98 00:00:14.00 2 2,00

PC11 10:17:26.64 10:17:41.65 00:00:15.01 00:00:15.00 1 1,00 +
pPC12 10:17:41.65 10:17:51.59 00:00:09.94 00:00:10.00 6 6,00

PC15 10:18:16.47 10:18:31.46 00:00:14.99 00:00:15.00 1 1,00

PC16 10:18:31.46 10:18:47.45 00:00:15.99 00:00:16.00 1 1,00

PC17 10:18:47.45 10:19:07.59 00:00:20.14 00:00:20.00 14 14,00 +
PC18 10:19:07.59 10:19:18.55 00:00:10.96 00:00:11.00 4 4,00

PC19 10:19:18.55 10:19:28.60 00:00:10.05 00:00:10.00 5 5,00 +
PC20 10:19:28.60 10:19:39.66 00:00:11.06 00:00:11.00 6 6,00 +
PC21 10:19:39.66 10:19:51.61 00:00:11.95 00:00:12.00 5 5,00

pC22 10:19:51.61 10:20:02.60 00:00:10.99 00:00:11.00 1 1,00

pPC23 10:24:12.89 10:24:20.87 00:00:07.98 00:00:08.00 2 2,00

PC24 10:24:20.87 10:24:27.87 00:00:07.00 00:00:07.00 0 0,00

PC25 00:00:00.00 00:00:15.00 4 4,00 Si

PC26 00:00:00.00 00:00:13.00 4 4,00 Si

pc27 10:24:55.83 10:25:09.91 00:00:14.08 00:00:14.00 8 8,00 +
pC28 10:25:09.91 10:25:19.98 00:00:10.07 00:00:10.00 7 7,00

PC29 11:18:58.87 11:19:05.84 00:00:06.97 00:00:07.00 3 3,00

PC30 11:19:05.84 11:19:11.83 00:00:05.99 00:00:06.00 1 1,00

PC31 11:19:11.83 11:19:20.81 00:00:08.98 00:00:09.00 2 2,00

PC32 11:19:20.81 11:19:28.73 00:00:07.92 00:00:08.00 8 8,00

PC33 11:19:28.73 11:19:34.74 00:00:06.01 00:00:06.00 1 1,00

PC34 11:19:34.74 11:19:52.77 00:00:18.03 00:00:18.00 3 3,00 +
PC35 11:19:52.77 11:20:00.78 00:00:08.01 00:00:08.00 1 1,00 +
PC36 11:20:00.78 11:22:20.75 00:02:19.97 00:02:20.00 3 3,00

pPC37 11:22:20.75 11:22:30.81 00:00:10.06 00:00:10.00 6 6,00 +
PC38 11:27:12.62 11:27:26.62 00:00:14.00 00:00:14.00 0 0,00

PC39 11:27:26.62 11:27:41.60 00:00:14.98 00:00:15.00 2 2,00

PC40 11:27:41.60 11:27:51.54 00:00:09.94 00:00:10.00 6 6,00

PC41 11:27:51.54 11:28:02.48 00:00:10.94 00:00:11.00 6 6,00

PC42 11:28:02.48 11:28:16.51 00:00:14.03 00:00:14.00 3 3,00 +
pPC43 11:28:16.51 11:28:31.53 00:00:15.02 00:00:15.00 2 2,00 +
PC44 11:28:31.53 11:28:47.50 00:00:15.97 00:00:16.00 3 3,00

PC45 11:28:47.50 11:29:07.47 00:00:19.97 00:00:20.00 3 3,00

PC46 11:29:07.47 11:29:18.37 00:00:10.90 00:00:11.00 10 10,00

pC47 11:29:18.37 11:29:28.34 00:00:09.97 00:00:10.00 3 3,00

pC48 11:29:28.34 11:29:39.39 00:00:11.05 00:00:11.00 5 5,00 +
PC49 11:29:39.39 11:29:51.32 00:00:11.93 00:00:12.00 7 7,00

PC50 11:29:51.32 11:30:02.27 00:00:10.95 00:00:11.00 5 5,00

PC51 11:34:37.09 11:34:45.03 00:00:07.94 00:00:08.00 6 6,00

PC52 11:34:45.03 11:34:52.05 00:00:07.02 00:00:07.00 2 2,00 +
PC53 11:34:52.05 11:35:07.02 00:00:14.97 00:00:15.00 3 3,00

PC54 11:35:07.02 11:35:19.96 00:00:12.94 00:00:13.00 6 6,00

PC55 11:35:19.96 11:35:33.96 00:00:14.00 00:00:14.00 0 0,00

PC56 11:35:33.96 11:35:44.01 00:00:10.05 00:00:10.00 5 5,00 +
PC57 12:20:09.66 12:20:16.63 00:00:06.97 00:00:07.00 3 3,00

PC58 12:20:16.63 12:20:22.57 00:00:05.94 00:00:06.00 6 6,00

PC59 12:20:22.57 12:20:31.55 00:00:08.98 00:00:09.00 2 2,00
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Organizzazione: AMAMS TAZIO NUVOLARI

Localita: Roverbella 17 Febbraio 2019

Passaggi Concorrente
Concorrente 7 - VINCENZI PAOLO / RIVIEZZO SIMONA

Prova Entrata Uscita T.Eff. T.Imposto Penalita Media  Err.

PC60 12:20:31.55 12:20:39.52 00:00:07.97 00:00:08.00 3 3,00

PC61 12:20:39.52 12:20:45.56 00:00:06.04 00:00:06.00 4 4,00 +

PC62 12:20:45.56 12:21:03.60 00:00:18.04 00:00:18.00 4 4,00

PC63 12:21:03.60 12:21:11.59 00:00:07.99 00:00:08.00 1 1,00

PC64 12:21:11.59 12:23:31.57 00:02:19.98 00:02:20.00 2 2,00

PC65 12:23:31.57 12:23:41.60 00:00:10.03 00:00:10.00 3 3,00 +

PC66 12:24:06.87 12:24:20.80 00:00:13.93 00:00:14.00 7 7,00

pPC67 12:24:20.80 12:24.35.67 00:00:14.87 00:00:15.00 13 13,00

PC68 12:24:35.67 12:24.45.60 00:00:09.93 00:00:10.00 7 7,00

PC69 12:24:45.60 12:24:56.62 00:00:11.02 00:00:11.00 2 2,00 +

PC70 12:24:56.62 12:25:10.65 00:00:14.03 00:00:14.00 3 3,00

PC71 12:25:10.65 12:25:25.56 00:00:14.91 00:00:15.00 9 9,00

pPC72 12:25:25.56 12:25:41.49 00:00:15.93 00:00:16.00 7 7,00

PC73 12:25:41.49 12:26:01.49 00:00:20.00 00:00:20.00 0 0,00

PC74 12:26:01.49 12:26:12.48 00:00:10.99 00:00:11.00 1 1,00

PC75 12:26:12.48 12:26:22.51 00:00:10.03 00:00:10.00 3 3,00 +

PC76 12:26:22.51 12:26:33.47 00:00:10.96 00:00:11.00 4 4,00

pPC77 12:26:33.47 12:26:45.48 00:00:12.01 00:00:12.00 1 1,00 +

PC78 12:26:45.48 12:26:56.50 00:00:11.02 00:00:11.00 2 2,00

PC79 12:31:04.32 12:31:12.30 00:00:07.98 00:00:08.00 2 2,00

PC80 12:31:12.30 12:31:19.27 00:00:06.97 00:00:07.00 3 3,00

pC81 12:31:19.27 12:31:34.24 00:00:14.97 00:00:15.00 3 3,00

PC82 12:31:34.24 12:31:47.19 00:00:12.95 00:00:13.00 5 5,00

PC83 12:31:47.19 12:32:01.18 00:00:13.99 00:00:14.00 1 1,00

pPC84 12:32:01.18 12:32:11.24 00:00:10.06 00:00:10.00 6 6,00 +
334 334,00

Pagina 1



%? @ CRONO
CAR
(W SERVICE
CRITERIUM 0

Organizzazione: AMAMS TAZIO NUVOLARI

Localita: Roverbella 17 Febbraio 2019

Passaggi Concorrente
Concorrente 8 - FACCHINI ALFONSO / OLIVETTI LUIGIA

Prova Entrata Uscita T.Eff. T.Imposto Penalita Media  Err.
PC1 10:13:41.36 10:13:48.39 00:00:07.03 00:00:07.00 3 3,00 +
pPC2 10:13:48.39 10:13:54.43 00:00:06.04 00:00:06.00 4 4,00 +
PC3 10:13:54.43 10:14:03.42 00:00:08.99 00:00:09.00 1 1,00

pPC4 10:14.03.42 10:14:11.42 00:00:08.00 00:00:08.00 0 0,00

PC5 10:14:11.42 10:14:18.32 00:00:06.90 00:00:06.00 9 90,00 +
PC6 10:14:18.32 10:14:36.33 00:00:18.01 00:00:18.00 1 1,00 +
pPC7 10:14:36.33 10:14:44.36 00:00:08.03 00:00:08.00 3 3,00

PC8 10:14:44.36 10:17:04.26 00:02:19.90 00:02:20.00 10 10,00

PC9 10:17:04.26 10:17:14.36 00:00:10.10 00:00:10.00 10 10,00 +
PC10 10:18:20.25 10:18:34.14 00:00:13.89 00:00:14.00 11 11,00

PC11 10:18:34.14 10:18:49.04 00:00:14.90 00:00:15.00 10 10,00

pC12 10:18:49.04 10:18:59.14 00:00:10.10 00:00:10.00 10 10,00 +
PC15 10:19:23.99 10:19:38.85 00:00:14.86 00:00:15.00 14 14,00

PC16 10:19:38.85 10:19:54.83 00:00:15.98 00:00:16.00 2 2,00

PC17 10:19:54.83 10:20:14.71 00:00:19.88 00:00:20.00 2 12,00

PC18 10:20:14.71 10:20:25.76 00:00:11.05 00:00:11.00 5 5,00 +
PC19 10:20:25.76 10:20:35.80 00:00:10.04 00:00:10.00 4 4,00 +
PC20 10:20:35.80 10:20:46.97 00:00:11.17 00:00:11.00 17 17,00 +
PC21 10:20:46.97 10:20:58.98 00:00:12.01 00:00:12.00 1 1,00 +
pC22 10:20:58.98 10:21:10.03 00:00:11.05 00:00:11.00 5 5,00 +
pPC23 10:24:42.85 10:25:06.45 00:00:23.60 00:00:08.00 9 9,00 Si

PC24 10:25:06.45 10:25:14.47 00:00:08.02 00:00:07.00 9 9,00 Si

PC25 10:25:14.47 10:25:21.48 00:00:07.01 00:00:15.00 9 9,00 Si

PC26 10:25:21.48 10:25:36.38 00:00:14.90 00:00:13.00 9 9,00 Si

pc27 10:25:36.38 10:25:49.36 00:00:12.98 00:00:14.00 9 9,00 Si

pC28 10:25:49.36 10:26:03.48 00:00:14.12 00:00:10.00 9 9,00 Si

PC29 11:20:06.35 11:20:13.46 00:00:07.11 00:00:07.00 11 11,00 +
PC30 11:20:13.46 11:20:19.53 00:00:06.07 00:00:06.00 7 7,00 +
PC31 11:20:19.53 11:20:28.54 00:00:09.01 00:00:09.00 1 1,00 +
PC32 11:20:28.54 11:20:36.66 00:00:08.12 00:00:08.00 12 12,00 +
PC33 11:20:36.66 11:20:42.63 00:00:05.97 00:00:06.00 3 3,00

PC34 11:20:42.63 11:21:00.54 00:00:17.91 00:00:18.00 9 9,00

PC35 11:21:00.54 11:21:08.39 00:00:07.85 00:00:08.00 15 15,00

PC36 11:21:08.39 11:23:28.33 00:02:19.94 00:02:20.00 6 6,00

pPC37 11:23:28.33 11:23:38.24 00:00:09.91 00:00:10.00 9 9,00

PC38 11:28:13.30 11:28:27.17 00:00:13.87 00:00:14.00 13 13,00

PC39 11:28:27.17 11:28:42.19 00:00:15.02 00:00:15.00 2 2,00 +
PC40 11:28:42.19 11:28:52.26 00:00:10.07 00:00:10.00 7 7,00 +
PC41 11:28:52.26 11:29:03.13 00:00:10.87 00:00:11.00 13 13,00

PC42 11:29:03.13 11:29:17.24 00:00:14.11 00:00:14.00 11 11,00 +
pPC43 11:29:17.24 11:29:32.17 00:00:14.93 00:00:15.00 7 7,00

PC44 11:29:32.17 11:29:48.53 00:00:16.36 00:00:16.00 36 36,00 +
PC45 11:29:48.53 11:30:07.97 00:00:19.44 00:00:20.00 56 56,00

PC46 11:30:07.97 11:30:18.77 00:00:10.80 00:00:11.00 20 20,00

pC47 11:30:18.77 11:30:28.66 00:00:09.89 00:00:10.00 11 11,00

pPC48 11:30:28.66 11:30:39.71 00:00:11.05 00:00:11.00 5 5,00 +
PC49 11:30:39.71 11:30:51.82 00:00:12.11 00:00:12.00 11 11,00

PC50 11:30:51.82 11:31:02.76 00:00:10.94 00:00:11.00 6 6,00

PC51 11:35:28.39 11:35:36.33 00:00:07.94 00:00:08.00 6 6,00

PC52 11:35:36.33 11:35:43.30 00:00:06.97 00:00:07.00 3 3,00

PC53 11:35:43.30 11:35:58.43 00:00:15.13 00:00:15.00 13 13,00

PC54 11:35:58.43 11:36:11.49 00:00:13.06 00:00:13.00 6 6,00 +
PC55 11:36:11.49 11:36:25.40 00:00:13.91 00:00:14.00 9 9,00

PC56 11:36:25.40 11:36:35.35 00:00:09.95 00:00:10.00 5 5,00

PC57 12:21:15.41 12:21:22.39 00:00:06.98 00:00:07.00 2 2,00

PC58 12:21:22.39 12:21:28.39 00:00:06.00 00:00:06.00 0 0,00

PC59 12:21:28.39 12:21:37.30 00:00:08.91 00:00:09.00 9 9,00



%? @ CRONO
CAR
(W SERVICE
CRITERIUM 0

Organizzazione: AMAMS TAZIO NUVOLARI

Localita: Roverbella 17 Febbraio 2019

Passaggi Concorrente
Concorrente 8 - FACCHINI ALFONSO / OLIVETTI LUIGIA

Prova Entrata Uscita T.Eff. T.Imposto Penalita Media  Err.
PC60 12:21:37.30 12:21:45.24 00:00:07.94 00:00:08.00 6 6,00
PC61 12:21:45.24 12:21:51.35 00:00:06.11 00:00:06.00 11 11,00 +
PC62 12:21:51.35 12:22:09.31 00:00:17.96 00:00:18.00 4 4,00
PC63 12:22:09.31 12:22:17.10 00:00:07.79 00:00:08.00 21 21,00
PC64 12:22:17.10 12:24:36.97 00:02:19.87 00:02:20.00 13 13,00
PC65 12:24:36.97 12:24:47.04 00:00:10.07 00:00:10.00 7 7,00 +
PC66 12:25:08.13 12:25:21.98 00:00:13.85 00:00:14.00 15 15,00
pPC67 12:25:21.98 12:25:36.91 00:00:14.93 00:00:15.00 7 7,00
PC68 12:25:36.91 12:25:46.76 00:00:09.85 00:00:10.00 15 15,00
PC69 12:25:46.76 12:25:57.70 00:00:10.94 00:00:11.00 6 6,00
PC70 12:25:57.70 12:26:11.57 00:00:13.87 00:00:14.00 13 13,00
PC71 12:26:11.57 12:26:26.56 00:00:14.99 00:00:15.00 1 1,00
pPC72 12:26:26.56 12:26:42.52 00:00:15.96 00:00:16.00 4 4,00
PC73 12:26:42.52 12:27:02.42 00:00:19.90 00:00:20.00 10 10,00
PC74 12:27:02.42 12:27:13.37 00:00:10.95 00:00:11.00 5 5,00
PC75 12:27:13.37 12:27:23.30 00:00:09.93 00:00:10.00 7 7,00
PC76 12:27:23.30 12:27:34.13 00:00:10.83 00:00:11.00 17 17,00
pPC77 12:27:34.13 12:27:46.20 00:00:12.07 00:00:12.00 7 7,00 +
PC78 12:27:46.20 12:27:57.23 00:00:11.03 00:00:11.00 3 3,00 +
PC79 12:31:54.55 12:32:02.63 00:00:08.08 00:00:08.00 8 8,00 +
PC80 12:32:02.63 12:32:09.65 00:00:07.02 00:00:07.00 2 2,00 +
pC81 12:32:09.65 12:32:24.75 00:00:15.10 00:00:15.00 10 10,00 +
PC82 12:32:24.75 12:32:37.63 00:00:12.88 00:00:13.00 12 12,00
PC83 12:32:37.63 12:32:51.54 00:00:13.91 00:00:14.00 9 9,00
pPC84 12:32:51.54 12:33:01.52 00:00:09.98 00:00:10.00 2 2,00

806 806,00
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%? @ CRONO
CAR
(W SERVICE
CRITERIUM 0

Organizzazione: AMAMS TAZIO NUVOLARI

Localita: Roverbella 17 Febbraio 2019

Passaggi Concorrente
Concorrente 9 - FOCCOLI UMBERTO / GHISLA PIERANGELA

Prova Entrata Uscita T.Eff. T.Imposto Penalita Media  Err.
PC1 10:14:49.41 10:14:56.48 00:00:07.07 00:00:07.00 7 7,00 +
PC2 10:14:56.48 10:15:02.57 00:00:06.09 00:00:06.00 9 9,00 +
PC3 10:15:02.57 10:15:11.68 00:00:09.11 00:00:09.00 1 11,00

PC4 10:15:11.68 10:15:19.63 00:00:07.95 00:00:08.00 5 5,00

PC5 10:15:19.63 10:15:25.61 00:00:05.98 00:00:06.00 2 2,00

PC6 10:15:25.61 10:15:43.62 00:00:18.01 00:00:18.00 1 1,00 +
PC7 10:15:43.62 10:15:51.69 00:00:08.07 00:00:08.00 7 7,00

PC8 10:15:51.69 10:18:11.63 00:02:19.94 00:02:20.00 6 6,00

PC9 10:18:11.63 10:18:21.54 00:00:09.91 00:00:10.00 9 9,00

PC10 10:19:22.83 10:19:36.77 00:00:13.94 00:00:14.00 6 6,00

PC11 10:19:36.77 10:19:51.73 00:00:14.96 00:00:15.00 4 4,00

PC12 10:19:51.73 10:20:01.59 00:00:09.86 00:00:10.00 14 14,00

PC15 10:20:26.56 10:20:41.47 00:00:14.91 00:00:15.00 9 9,00

PC16 10:20:41.47 10:20:57.53 00:00:16.06 00:00:16.00 6 6,00 +
PC17 10:20:57.53 10:21:17.57 00:00:20.04 00:00:20.00 4 4,00

PC18 10:21:17.57 10:21:28.45 00:00:10.88 00:00:11.00 12 12,00

PC19 10:21:28.45 10:21:38.49 00:00:10.04 00:00:10.00 4 4,00 +
PC20 10:21:38.49 10:21:49.41 00:00:10.92 00:00:11.00 8 8,00

PC21 10:21:49.41 10:22:01.41 00:00:12.00 00:00:12.00 0 0,00

PC22 10:22:01.41 10:22:12.31 00:00:10.90 00:00:11.00 10 10,00

PC23 10:26:26.28 10:26:34.30 00:00:08.02 00:00:08.00 2 2,00 +
PC24 10:26:34.30 10:26:41.45 00:00:07.15 00:00:07.00 15 15,00

PC25 10:26:41.45 10:26:56.40 00:00:14.95 00:00:15.00 5 5,00

PC26 10:26:56.40 10:27:09.47 00:00:13.07 00:00:13.00 7 7,00 +
pc27 10:27:09.47 10:27:23.40 00:00:13.93 00:00:14.00 7 7,00

PC28 10:27:23.40 10:27:33.50 00:00:10.10 00:00:10.00 10 10,00 +
PC29 11:21:10.08 11:21:17.10 00:00:07.02 00:00:07.00 2 2,00 +
PC30 11:21:17.10 11:21:23.12 00:00:06.02 00:00:06.00 2 2,00 +
PC31 11:21:23.12 11:21:32.25 00:00:09.13 00:00:09.00 13 13,00 +
PC32 11:21:32.25 11:21:40.24 00:00:07.99 00:00:08.00 1 1,00

PC33 11:21:40.24 11:21:46.23 00:00:05.99 00:00:06.00 1 1,00

PC34 11:21:46.23 11:22:04.17 00:00:17.94 00:00:18.00 6 6,00

PC35 11:22:04.17 11:22:12.19 00:00:08.02 00:00:08.00 2 2,00 +
PC36 11:22:12.19 11:24:32.18 00:02:19.99 00:02:20.00 1 1,00

PC37 11:24:32.18 11:24:42.16 00:00:09.98 00:00:10.00 2 2,00

PC38 11:29:09.73 11:29:23.79 00:00:14.06 00:00:14.00 6 6,00 +
PC39 11:29:23.79 11:29:38.76 00:00:14.97 00:00:15.00 3 3,00

PC40 11:29:38.76 11:29:48.69 00:00:09.93 00:00:10.00 7 7,00

PC41 11:29:48.69 11:29:59.63 00:00:10.94 00:00:11.00 6 6,00

PC42 11:29:59.63 11:30:13.62 00:00:13.99 00:00:14.00 1 1,00

PC43 11:30:13.62 11:30:28.56 00:00:14.94 00:00:15.00 6 6,00

PC44 11:30:28.56 11:30:44.57 00:00:16.01 00:00:16.00 1 1,00 +
PC45 11:30:44.57 11:31:04.45 00:00:19.88 00:00:20.00 12 12,00

PC46 11:31:04.45 11:31:15.39 00:00:10.94 00:00:11.00 6 6,00

PC47 11:31:15.39 11:31:25.33 00:00:09.94 00:00:10.00 6 6,00

PC48 11:31:25.33 11:31:36.38 00:00:11.05 00:00:11.00 5 5,00 +
PC49 11:31:36.38 11:31:48.37 00:00:11.99 00:00:12.00 1 1,00

PC50 11:31:48.37 11:31:59.16 00:00:10.79 00:00:11.00 21 21,00

PC51 11:36:20.43 11:36:28.42 00:00:07.99 00:00:08.00 1 1,00

PC52 11:36:28.42 11:36:35.37 00:00:06.95 00:00:07.00 5 5,00

PC53 11:36:35.37 11:36:50.35 00:00:14.98 00:00:15.00 2 2,00

PC54 11:36:50.35 11:37:03.28 00:00:12.93 00:00:13.00 7 7,00

PC55 11:37:03.28 11:37:17.26 00:00:13.98 00:00:14.00 2 2,00

PC56 11:37:17.26 11:37:27.34 00:00:10.08 00:00:10.00 8 8,00 +
PC57 12:22:18.34 12:22:25.44 00:00:07.10 00:00:07.00 10 10,00 +
PC58 12:22:25.44 12:22:31.47 00:00:06.03 00:00:06.00 3 3,00 +
PC59 12:22:31.47 12:22:40.53 00:00:09.06 00:00:09.00 6 6,00 +



%? @ CRONO
CAR
(W SERVICE
CRITERIUM 0

Organizzazione: AMAMS TAZIO NUVOLARI

Localita: Roverbella 17 Febbraio 2019

Passaggi Concorrente
Concorrente 9 - FOCCOLI UMBERTO / GHISLA PIERANGELA

Prova Entrata Uscita T.Eff. T.Imposto Penalita Media  Err.
PC60 12:22:40.53 12:22:48.51 00:00:07.98 00:00:08.00 2 2,00

PC61 12:22:48.51 12:22:54.57 00:00:06.06 00:00:06.00 6 6,00 +
PC62 12:22:54.57 12:23:12.54 00:00:17.97 00:00:18.00 3 3,00

PC63 12:23:12.54 12:23:20.61 00:00:08.07 00:00:08.00 7 7,00 +
PC64 12:23:20.61 12:25:40.60 00:02:19.99 00:02:20.00 1 1,00

PC65 12:25:40.60 12:25:50.60 00:00:10.00 00:00:10.00 0 0,00

PC66 12:26:13.88 12:26:27.93 00:00:14.05 00:00:14.00 5 5,00 +
pPC67 12:26:27.93 12:26:42.88 00:00:14.95 00:00:15.00 5 5,00

PC68 12:26:42.88 12:26:52.96 00:00:10.08 00:00:10.00 8 8,00 +
PC69 12:26:52.96 12:27:03.97 00:00:11.01 00:00:11.00 1 1,00 +
PC70 12:27:03.97 12:27:17.99 00:00:14.02 00:00:14.00 2 2,00

PC71 12:27:17.99 12:27:32.92 00:00:14.93 00:00:15.00 7 7,00

pPC72 12:27:32.92 12:27:48.95 00:00:16.03 00:00:16.00 3 3,00 +
PC73 12:27:48.95 12:28:08.90 00:00:19.95 00:00:20.00 5 5,00

PC74 12:28:08.90 12:28:19.94 00:00:11.04 00:00:11.00 4 4,00 +
PC75 12:28:19.94 12:28:29.85 00:00:09.91 00:00:10.00 9 9,00

PC76 12:28:29.85 12:28:40.85 00:00:11.00 00:00:11.00 0 0,00

pPC77 12:28:40.85 12:28:52.89 00:00:12.04 00:00:12.00 4 4,00 +
PC78 12:28:52.89 12:29:03.87 00:00:10.98 00:00:11.00 2 2,00

PC79 12:32:52.17 12:33:00.12 00:00:07.95 00:00:08.00 5 5,00

PC80 12:33:00.12 12:33:07.23 00:00:07.11 00:00:07.00 11 11,00 +
pC81 12:33:07.23 12:33:22.15 00:00:14.92 00:00:15.00 8 8,00

PC82 12:33:22.15 12:33:35.12 00:00:12.97 00:00:13.00 3 3,00

PC83 12:33:35.12 12:33:49.11 00:00:13.99 00:00:14.00 1 1,00

pPC84 12:33:49.11 12:33:59.21 00:00:10.10 00:00:10.00 10 10,00 +

a7 44700
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Organizzazione: AMAMS TAZIO NUVOLARI

Localita: Roverbella 17 Febbraio 2019

Passaggi Concorrente
Concorrente 10 - FARINA GIULIANO / BINI AUGUSTA

Prova Entrata Uscita T.Eff. T.Imposto Penalita Media  Err.
PC1 10:15:59.13 10:16:06.34 00:00:07.21 00:00:07.00 21 21,00 +
pPC2 10:16:06.34 10:16:12.22 00:00:05.88 00:00:06.00 12 12,00

PC3 10:16:12.22 10:16:21.44 00:00:09.22 00:00:09.00 22 22,00 +
pPC4 10:16:21.44 10:16:29.21 00:00:07.77 00:00:08.00 23 23,00

PC5 10:16:29.21 10:16:35.15 00:00:05.94 00:00:06.00 6 6,00

PC6 10:16:35.15 10:16:53.24 00:00:18.09 00:00:18.00 9 9,00 +
pPC7 10:16:53.24 10:17:01.14 00:00:07.90 00:00:08.00 10 10,00

PC8 10:17:01.14 10:19:21.11 00:02:19.97 00:02:20.00 3 3,00

PC9 10:19:21.11 10:19:31.08 00:00:09.97 00:00:10.00 3 3,00

PC10 10:20:37.28 10:20:47.39 00:00:10.11 00:00:14.00 300 300,00

PC11 10:20:47.39 10:21:02.56 00:00:15.17 00:00:15.00 17 17,00 +
pC12 10:21:02.56 10:21:23.86 00:00:21.30 00:00:10.00 20 20,00 Si

PC15 00:00:00.00 00:00:15.00 20 20,00 Si

PC16 00:00:00.00 00:00:16.00 20 20,00 Si

PC17 00:00:00.00 00:00:20.00 20 20,00 Si

PC18 10:22:29.55 10:22:50.16 00:00:20.61 00:00:11.00 20 20,00 Si

PC19 10:22:50.16 10:23:00.52 00:00:10.36 00:00:10.00 36 36,00 +
PC20 10:23:00.52 10:23:10.66 00:00:10.14 00:00:11.00 86 86,00

PC21 10:23:10.66 10:23:21.49 00:00:10.83 00:00:12.00 117 117,00

pC22 10:23:21.49 10:23:33.68 00:00:12.19 00:00:11.00 119 119,00

pPC23 10:29:26.38 10:29:34.82 00:00:08.44 00:00:08.00 44 44,00 +
PC24 10:29:34.82 10:29:59.27 00:00:24.45 00:00:07.00 300 300,00

PC25 00:00:00.00 00:00:15.00 20 20,00 Si

pPC26 00:00:00.00 00:00:13.00 20 20,00 Si

pc27 10:30:10.47 10:30:23.43 00:00:12.96 00:00:14.00 104 104,00

pC28 10:30:23.43 10:30:33.51 00:00:10.08 00:00:10.00 8 8,00 +
PC29 11:22:42.06 11:22:49.10 00:00:07.04 00:00:07.00 4 4,00

PC30 11:22:49.10 11:22:55.04 00:00:05.94 00:00:06.00 6 6,00

PC31 11:22:55.04 11:23:04.10 00:00:09.06 00:00:09.00 6 6,00 +
PC32 11:23:04.10 11:23:12.14 00:00:08.04 00:00:08.00 4 4,00 +
PC33 11:23:12.14 11:23:18.13 00:00:05.99 00:00:06.00 1 1,00

PC34 11:23:18.13 11:23:36.15 00:00:18.02 00:00:18.00 2 2,00 +
PC35 11:23:36.15 11:23:44.13 00:00:07.98 00:00:08.00 2 2,00

PC36 11:23:44.13 11:26:04.06 00:02:19.93 00:02:20.00 7 7,00

pPC37 11:26:04.06 11:26:14.22 00:00:10.16 00:00:10.00 16 16,00 +
PC38 11:30:08.50 11:30:22.45 00:00:13.95 00:00:14.00 5 5,00

PC39 11:30:22.45 11:30:37.67 00:00:15.22 00:00:15.00 22 22,00 +
PC40 11:30:37.67 11:30:47.59 00:00:09.92 00:00:10.00 8 8,00

PC41 11:30:47.59 11:30:58.56 00:00:10.97 00:00:11.00 3 3,00

PC42 11:30:58.56 11:31:12.67 00:00:14.11 00:00:14.00 11 11,00 +
pPC43 11:31:12.67 11:31:27.59 00:00:14.92 00:00:15.00 8 8,00

PC44 11:31:27.59 11:31:43.61 00:00:16.02 00:00:16.00 2 2,00 +
PC45 11:31:43.61 11:32:03.59 00:00:19.98 00:00:20.00 2 2,00

PC46 11:32:03.59 11:32:14.67 00:00:11.08 00:00:11.00 8 8,00 +
pC47 11:32:14.67 11:32:24.84 00:00:10.17 00:00:10.00 20 20,00 Si

pPC48 11:32:24.84 11:32:35.60 00:00:10.76 00:00:11.00 20 20,00 Si

PC49 11:32:35.60 11:32:47.59 00:00:11.99 00:00:12.00 1 1,00

PC50 11:32:47.59 11:32:58.61 00:00:11.02 00:00:11.00 2 2,00 +
PC51 11:37:35.25 11:37:43.53 00:00:08.28 00:00:08.00 28 28,00 +
PC52 11:37:43.53 11:37:50.59 00:00:07.06 00:00:07.00 6 6,00

PC53 11:37:50.59 11:38:05.43 00:00:14.84 00:00:15.00 16 16,00

PC54 11:38:05.43 11:38:18.37 00:00:12.94 00:00:13.00 6 6,00

PC55 11:38:18.37 11:38:32.32 00:00:13.95 00:00:14.00 5 5,00

PC56 11:38:32.32 11:38:42.37 00:00:10.05 00:00:10.00 5 5,00 +
PC57 12:23:24.98 12:23:31.85 00:00:06.87 00:00:07.00 13 13,00

PC58 12:23:31.85 12:23:37.87 00:00:06.02 00:00:06.00 2 2,00 +

PC59 12:23:37.87 12:23:46.86 00:00:08.99 00:00:09.00 1 1,00



%? @ CRONO
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(W SERVICE
CRITERIUM 0

Organizzazione: AMAMS TAZIO NUVOLARI

Localita: Roverbella 17 Febbraio 2019

Passaggi Concorrente
Concorrente 10 - FARINA GIULIANO / BINI AUGUSTA

Prova Entrata Uscita T.Eff. T.Imposto Penalita Media  Err.
PC60 12:23:46.86 12:23:54.86 00:00:08.00 00:00:08.00 0 0,00

PC61 12:23:54.86 12:24:00.91 00:00:06.05 00:00:06.00 5 5,00 +
PC62 12:24:00.91 12:24:18.90 00:00:17.99 00:00:18.00 1 1,00

PC63 12:24:18.90 12:24:26.87 00:00:07.97 00:00:08.00 3 3,00

PC64 12:24:26.87 12:26:46.78 00:02:19.91 00:02:20.00 9 9,00

PC65 12:26:46.78 12:26:56.89 00:00:10.11 00:00:10.00 11 11,00 +
PC66 12:28:01.27 12:28:15.32 00:00:14.05 00:00:14.00 5 5,00

pPC67 12:28:15.32 12:28:30.45 00:00:15.13 00:00:15.00 13 13,00 +
PC68 12:28:30.45 12:28:40.29 00:00:09.84 00:00:10.00 16 16,00

PC69 12:28:40.29 12:28:51.29 00:00:11.00 00:00:11.00 0 0,00

PC70 12:28:51.29 12:29:05.50 00:00:14.21 00:00:14.00 21 21,00 +
PC71 12:29:05.50 12:29:20.38 00:00:14.88 00:00:15.00 12 12,00

pPC72 12:29:20.38 12:29:36.42 00:00:16.04 00:00:16.00 4 4,00 +
PC73 12:29:36.42 12:29:56.62 00:00:20.20 00:00:20.00 20 20,00 +
PC74 12:29:56.62 12:30:07.37 00:00:10.75 00:00:11.00 25 25,00

PC75 12:30:07.37 12:30:17.63 00:00:10.26 00:00:10.00 26 26,00 +
PC76 12:30:17.63 12:30:28.42 00:00:10.79 00:00:11.00 21 21,00

pPC77 12:30:28.42 12:30:40.50 00:00:12.08 00:00:12.00 8 8,00 +
PC78 12:30:40.50 12:30:51.33 00:00:10.83 00:00:11.00 17 17,00

PC79 12:39:55.36 12:40:03.41 00:00:08.05 00:00:08.00 5 5,00

PC80 12:40:03.41 12:40:10.61 00:00:07.20 00:00:07.00 20 20,00 +
pC81 12:40:10.61 12:40:25.56 00:00:14.95 00:00:15.00 5 5,00

PC82 12:40:25.56 12:40:38.45 00:00:12.89 00:00:13.00 11 11,00

PC83 12:40:38.45 12:40:52.36 00:00:13.91 00:00:14.00 9 9,00

pPC84 12:40:52.36 12:41.02.42 00:00:10.06 00:00:10.00 6 6,00 +

1895 1.895,00
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Organizzazione: AMAMS TAZIO NUVOLARI

Localita: Roverbella 17 Febbraio 2019

Passaggi Concorrente
Concorrente 11 - BANANA / MENOZZI GIANLUCA

Prova Entrata Uscita T.Eff. T.Imposto Penalita Media  Err.
PC1 10:17:05.30 10:17:12.08 00:00:06.78 00:00:07.00 22 22,00

pPC2 10:17:12.08 10:17:17.90 00:00:05.82 00:00:06.00 18 18,00

PC3 10:17:17.90 10:17:27.14 00:00:09.24 00:00:09.00 24 24,00 +
pPC4 10:17:27.14 10:17:34.97 00:00:07.83 00:00:08.00 17 17,00

PC5 10:17:34.97 10:17:40.80 00:00:05.83 00:00:06.00 17 17,00

PC6 10:17:40.80 10:17:58.67 00:00:17.87 00:00:18.00 13 13,00

pPC7 10:17:58.67 10:18:06.57 00:00:07.90 00:00:08.00 10 10,00

PC8 10:18:06.57 10:20:26.55 00:02:19.98 00:02:20.00 2 2,00

PC9 10:20:26.55 10:20:36.26 00:00:09.71 00:00:10.00 29 29,00

PC10 10:21:56.93 10:22:10.80 00:00:13.87 00:00:14.00 13 13,00

PC11 10:22:10.80 10:22:25.52 00:00:14.72 00:00:15.00 28 28,00

pC12 10:22:25.52 10:22:35.21 00:00:09.69 00:00:10.00 31 31,00

PC15 10:22:59.68 10:23:14.51 00:00:14.83 00:00:15.00 17 17,00

PC16 10:23:14.51 10:23:30.20 00:00:15.69 00:00:16.00 31 31,00

PC17 10:23:30.20 10:23:50.52 00:00:20.32 00:00:20.00 32 32,00 +
PC18 10:23:50.52 10:24.01.29 00:00:10.77 00:00:11.00 23 23,00

PC19 10:24:01.29 10:24:11.06 00:00:09.77 00:00:10.00 23 23,00

PC20 10:24:11.06 10:24:21.94 00:00:10.88 00:00:11.00 12 12,00

pC21 10:24:21.94 10:24:34.11 00:00:12.17 00:00:12.00 17 17,00 +
pC22 10:24:34.11 10:24.44.55 00:00:10.44 00:00:11.00 56 56,00

pPC23 10:30:41.65 10:30:50.48 00:00:08.83 00:00:08.00 83 83,00 +
PC24 10:30:50.48 10:31:17.86 00:00:27.38 00:00:07.00 23 23,00 Si

PC25 00:00:00.00 00:00:15.00 23 23,00 Si

pPC26 00:00:00.00 00:00:13.00 23 23,00 Si

pc27 10:31:30.82 10:31:44.97 00:00:14.15 00:00:14.00 15 15,00 +
pC28 10:31:44.97 10:31:55.56 00:00:10.59 00:00:10.00 59 59,00 +
PC29 11:23:46.53 11:23:54.46 00:00:07.93 00:00:07.00 93 93,00 +
PC30 11:23:54.46 11:24.01.42 00:00:06.96 00:00:06.00 9% 96,00 +
PC31 11:24:01.42 11:24:16.56 00:00:15.14 00:00:09.00 23 23,00 Si

PC32 11:24:16.56 11:24:29.47 00:00:12.91 00:00:08.00 23 23,00 Si

PC33 11:24:29.47 11:24:43.22 00:00:13.75 00:00:06.00 23 23,00 Si

PC34 11:24:43.22 11:24:58.20 00:00:14.98 00:00:18.00 23 23,00 Si

PC35 11:24:58.20 11:25:06.95 00:00:08.75 00:00:08.00 23 23,00 Si

PC36 11:25:06.95 11:29:26.54 00:04:19.59 00:02:20.00 23 23,00 Si

pPC37 11:29:26.54 11:29:36.22 00:00:09.68 00:00:10.00 32 32,00

PC38 11:32:06.13 11:32:20.13 00:00:14.00 00:00:14.00 0 0,00

PC39 11:32:20.13 11:32:35.17 00:00:15.04 00:00:15.00 4 4,00 +
PC40 11:32:35.17 11:32:45.03 00:00:09.86 00:00:10.00 14 14,00

pPC41 11:32:45.03 11:32:55.89 00:00:10.86 00:00:11.00 14 14,00

PC42 11:32:55.89 11:33:09.84 00:00:13.95 00:00:14.00 5 5,00

pPC43 11:33:09.84 11:33:24.73 00:00:14.89 00:00:15.00 11 11,00

PC44 11:33:24.73 11:33:40.66 00:00:15.93 00:00:16.00 7 7,00

PC45 11:33:40.66 11:34:01.10 00:00:20.44 00:00:20.00 44 44,00 +
PC46 11:34:01.10 11:34:12.06 00:00:10.96 00:00:11.00 4 4,00

pC47 11:34:12.06 11:34:22.13 00:00:10.07 00:00:10.00 7 7,00 +
pC48 11:34:22.13 11:34:33.15 00:00:11.02 00:00:11.00 2 2,00

PC49 11:34:33.15 11:34:45.02 00:00:11.87 00:00:12.00 13 13,00

PC50 11:34:45.02 11:34:55.49 00:00:10.47 00:00:11.00 53 53,00

PC51 11:39:22.05 11:39:30.03 00:00:07.98 00:00:08.00 2 2,00

PC52 11:39:30.03 11:39:37.27 00:00:07.24 00:00:07.00 24 24,00 +
PC53 11:39:37.27 11:39:52.31 00:00:15.04 00:00:15.00 4 4,00 +
PC54 11:39:52.31 11:40:05.30 00:00:12.99 00:00:13.00 1 1,00

PC55 11:40:05.30 11:40:19.65 00:00:14.35 00:00:14.00 35 35,00 +
PC56 11:40:19.65 11:40:30.44 00:00:10.79 00:00:10.00 79 79,00 +
PC57 12:24:30.31 12:24:38.05 00:00:07.74 00:00:07.00 74 74,00 +
PC58 12:24:38.05 12:24:44.13 00:00:06.08 00:00:06.00 8 8,00 +
PC59 12:24:44.13 12:24:53.38 00:00:09.25 00:00:09.00 25 25,00 +



%? @ CRONO
CAR
(W SERVICE
CRITERIUM 0

Organizzazione: AMAMS TAZIO NUVOLARI

Localita: Roverbella 17 Febbraio 2019

Passaggi Concorrente
